
Lasse's Transport ApS

CVR-nr.: 43098926

Ørbækvej 70
5854 Gislev

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2024

Lasse Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lasse's Transport ApS
Ørbækvej 70
5854 Gislev

CVR-nr.: 43098926
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for Lasse's Transport ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gislev, den 12/09/2024

Direktion

Lasse Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive vognmandsforretning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 54. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 228 og en egenkapital på tkr. 107.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		306.642	247.108
Personaleomkostninger	1	-231.015	-270.683
Resultat af ordinær primær drift		75.627	-23.575
Andre finansielle indtægter		150	100
Øvrige finansielle omkostninger		-5.754	-409
Ordinært resultat før skat		70.023	-23.884
Skat af årets resultat		-16.386	4.484
Årets resultat		53.637	-19.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.637	-19.400
I alt		53.637	-19.400

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.902	94.171
Udskudte skatteaktiver		0	4.484
Andre tilgodehavender		2.419	32.000
Tilgodehavender i alt		148.321	130.655
Likvide beholdninger		79.732	10.711
Omsætningsaktiver i alt		228.053	141.366
AKTIVER I ALT		228.053	141.366

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		73.000	73.000
Overført resultat		34.237	-19.400
Egenkapital i alt		107.237	53.600
Skyldig selskabsskat		11.902	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	11.902	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.931	45.294
Skyldig moms og afgifter		56.264	10.811
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.779	8.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.940	22.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.914	87.766
Gældsforpligtelser i alt		120.816	87.766
PASSIVER I ALT		228.053	141.366

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Løn og gager	219.131	249.758
Pensionsbidrag	2.608	3.124
Andre omkostninger til social sikring	9.276	17.801
	231.015	270.683

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 mere end 5 år efter balancedagen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 56 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 702 ved årlige omkostninger på t.kr. 175.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1